
UCHWAŁA NR 97/396/13 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO  

z dnia 19 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Szczuczynie 
aparatury medycznej. 

 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 217), po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Społecznej Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego w Szczuczynie, wyrażonej uchwałą nr 06/2013 z dnia 6 czerwca 2013 r., uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zakup przez Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Szczuczynie – na swoje potrzeby –
aparatury medycznej w postaci dwóch ssaków elektrycznych, dwóch koncentratorów tlenowych  
i jednego urządzenia do elektroterapii wraz z ultradźwiękami, o łącznej wartości do 22.000,00 zł 
(słownie złotych: dwadzieścia dwa tysiące 00/100). 

 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie. 

 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Alicja Rutkowska: ………………………                 Jarosław Augustowski: ………………… 
 
 
Hanna Kulesza: ………………………… 
 
 
Dariusz Latarowski: ……………………. 
 
 
Waldemar Remfeld: ………….………… 
 


